[bookmark: sub_10924][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                              №  ______
                                                                                                                  Экз.№___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.02.2020 № 17 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского  района Ульяновской области»
На основании протеста в порядке надзора прокуратуры Вешкаймского района Ульяновской области от 29.07.2022 № 07-01-022/Прдп231-22-20730010, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение решил:
[bookmark: _GoBack]1. Абзац 4 подп. 3.3.4.2 п. 3.3.4 Правил благоустройства территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского  района Ульяновской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение от 25.05.2020 № 17 изложить в следующей редакции:
«очищать канавы, трубы для стока воды на территории, находящейся в собственности собственников жилых домов,  для обеспечения отвода талых вод в весенний период;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава муниципального образования
Чуфаровское городское поселение
Вешкаймского района Ульяновской области                    М.Ф.Большакова

image1.jpeg